

Instituto Nacional de Formacion Profesional
Seccion de Contabilidad
Ventas Mes de NOVIEMBRE 2017

Noviembre

5 INGRESOS	73,388,433.23
53 INGRESOS NO TRIBUTARIOS	67,062,855.02
537 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL	<u>72,677,412.34</u>
5375 CONTRIBUCIONES A OTROS SISTEMAS	<u>72,677,412.34</u>
53751 APORTES DEL 1%	69,943,797.55
53752 AJUSTES POR APORTES DEL 1%	2,450,665.33
53753 RECARGOS DEL 10% POR MORA	282,949.57
54 INGRESOS POR VENTAS Y OPERACIONES	62,110.86
541 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	<u>62,110.86</u>
5411 VENTA DE BIENES	<u>62,110.86</u>
54111 VENTA DE PRODUCTOS CENTRO MIRAFLORES	14,823.00
54113 VENTA DE PRODUCTOS CENTRO LITORAL ATLANTICO	420.00
54116 VENTA DE PRODUCTOS CENTRO VALLE DE ANGELES	2,078.00
54117 VENTA DE PRODUCTOS CENFA LA PAZ	19,739.86
54120 VENTA DE PRODUCTOS SABANAGRANDE	900.00
54121 VENTA DE PRODUCTOS PER REITOCA	24,150.00
55 RENTAS DE LA PROPIEDAD	252,501.64
552 INTERESES POR DEPOSITOS	<u>230,331.64</u>
5521 INTERESES POR DEPOSITOS A PLAZO FIJO	<u>230,331.64</u>
55211 INTERESES POR DEPOSITOS A PLAZO FIJO	230,331.64
555 ALQUILERES	<u>22,170.00</u>
5552 OTROS ALQUILERES	<u>22,170.00</u>
55521 ALQUILERES DE CAFETERIAS	22,170.00
56 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	198,158.00
561 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS CORRIENTES	<u>198,158.00</u>
5611 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL	<u>198,158.00</u>
56111 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS CORRIENTES DE LA ADMINISTRACION	198,158.00
57 OTROS INGRESOS	198,250.28
572 OTROS INGRESOS	<u>198,250.28</u>
5723 OTROS INGRESOS	<u>198,250.28</u>
5723 OTROS INGRESOS	198,250.28



Sergio David Cambar Rosa
Contador General

Sergio David Cambar Rosa